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Vel mødt på Hjallerup Marked 2012 
 
Bade bus til Hjallerup Idræts Center (HIC) 
Der kører en gratis bade bus i tidsrummet kl.07 – 08.30 fredag til og med 
søndag morgen. Ruten er Torvet til HIC og retur til Restaurant Stalden 

 
Campingvogne. 
Kan fra søndag den 26.maj 2012 kl. 12  opstilles. 
Men husk at der skal være 3. meter mellem hver enhed.  
  

Kørsel 
Kørsel på markedspladsen skal begrænses mest muligt af hensyn til gæster 
Og i markedsdagene er kørsel efter kl. 10.00 på markedspladsen ikke tilladt 
Uden forudgående tilladelse af Markedsudvalget for Hjallerup marked. 

  

Parkering 
Parkering på hestepladsen er ikke tilladt. Personbiler skal parkeres på 
parkeringspladsen, der udleveres 1 parkeringsbillet pr. enhed som kan  
hentes på hestepladskontoret, ved ankomst. 
  

Sikkerhed 
Der må maksimalt være 6 kg gasflaske pr. enhed. 
Der må ikke anvendes elektriske varme eller kogeapparater på enheden, da  
der ikke er kapacitet til dette Brug af åben ild, grill og lignende i og ved 
enheden er forbudt. 
Hver enhed skal medbringe en ildslukker til evt. anvendelse ved brand. 
  
Diverse 
Hjallerup Marked påtager sig intet ansvar for  heste og andre effekter. 
Hjallerup Marked påtager sig intet ansvar for trafik og vejrmæssige for hold, 
men vil forsøge at afbøde eventuelle negative virkninger heraf. 
Overtrædelse af dette regelsæt eller overtrædelse af beslutninger og anvisninger 
fra Markedsudvalget kan medføre bortvisning og i skønnede tilfælde med 
politiets bistand. Ved bortvisning refunderes betalt stadeleje ikke.  
 
Heste skal forlade hestepladsen senest søndag kl. 20.00 
Campingvogne skal være afhentet senest  søndag kl. 20.00 
 
Halm 
Kan bestilles inden den 15.maj 2012 på tlf. 60613581 

 
 

 

 
 

INFORMATION 
   For Heste på 

      Hjallerup Marked 2012 
      01 - 03. juni 

  
  

Hjallerup Markeds heste og smådyrskontor 
 

Husk  de heste du kommer med, skal være mærket efter gældende 
regler pr. 1. januar 2012 

  
Kontoret er åbent fra uge 8 Hver onsdag i tidsrummet  

kl. 18.30-kl. 20.00 
Kontoret har telefon nummer 6061 3581 

I markedsdagene er kontoret placeret på hestepladsen og døgnåbent  
Fra torsdag den 31.maj til søndag den 03. juni kl. 20.00 

   
Vær opmærksom på bekendtgørelse om dyrskuer, markeder og lign, der 
er trådt i kraft den 14.juli 2003 og bekendtgørelse om supplerende 
bestemmelser for omsætning af fjerkræ, der er trådt i kraft den 29. 
januar 2004. 
  
Denne informationsfolder gælder fra 1. januar 2012 og erstatter 
tidligere udsendte informationsfolder. 
 
Yderligere information kan findes på www.hjallerup-marked.dk. Eller 
ved henvendelse på e-mail hest@hjallerup-marked 



 

Vel mødt på Hjallerup Marked 2012 
  
Tilmelding af heste 
 Tilmelding skal ske skriftligt senest den 15. februar 2012 på en 
tilmeldingsblanket, med angivelse af navn, adresse og telefonnummer samt 
hvor mange heste der ønskes medtaget til Hjallerup Marked. 
Tilmeldinger modtaget efter 15.februar 2012 ekspederes i den rækkefølge, de 
modtages, så længe der er plads.  
  
Bekræftelse på tildelt plads 
Bekræftelse på tilmelding udsendes i uge 11, sammen med indbetalingskort.  
Sidste rettidige indbetalingsdato er 1. april 2012.  Hjallerup Marked 
forbeholder sig ret til at annullere tilmeldinger, der ikke er betalt senest 
1.april 2012. 
  

Stadeleje 
Pladsen andrager 430,- kr. pr. enhed 6 m x 6 m. Prisen er inkl. El (230) og 
dækker alle markedsdagene. Der opkræves et miljø-bidrag på 30,00 kr. pr. 
enhed. Der skal selv medbringes forlængerledning på min 35 meter til 
nærmeste el-stik (230) 

Der skal være 3. meter mellem campingvognene ifølge de nye 
campingregler.  
  
Ankomst til Hjallerup Marked 
Ved ankomst til Hjallerup Marked skal alle henvende sig på 
hestepladskontoret 
  
Orientering om Hjallerup Marked 2012 
Hjallerup Marked byder på morgenkaffe i Markedsteltet, første markedsdag,  
fredag 01. juni 2012 kl.8.00-09.30. 
Medens kaffen nydes, vil der blive orienteret om årets marked. 
Vi forventer, at repræsentanter fra Told & Skat samt Fødevaredirektoratet i 
lighed med tidligere år, vil besøge hestepladsen under markedet. 
  

Overnatning på hestepladsen 
Hvis der overnattes på hestepladsen skal regler for overnatning på 
salgsområder jf.”Teknisk forskrift for forsamlingstelte, selskabs huse, 
salgsområder og campingområder, der ikke er omfattet af 
campingreglementet” overholdes. Overnatning sker på eget ansvar.  

  
  
 

 

Heste på Hjallerup Marked 2012 
 
Heste til Hjallerup Marked må tidligst ankomme fredag den 01. juni kl. 7.00   
Der er ikke mulighed for adgang til  hestepladsen før dette tidspunkt. 
  
Indkørslen til Hestepladsen vil være 3.indkørsel på højre hånd på Skelbakvej. 
  
Hjallerup Marked har en døgnbemandet dyrlægevagt. Dyrlægen er bemyndiget til at  
afvise heste og smådyr, der efter hans opfattelse er uegnet til ophold på Hjallerup 
Marked, der ikke adgang for syge og vanrøgtede dyr. 
  
Hestehandlere på Hjallerup Marked har ansvar for god og korrekt behandling af  
heste på markedet og hestehandlere har ansvaret for at gældende lovgivning 
overholdes. 
  
Hjallerup Marked skal bl.a.   

             -         henvise til bekendtgørelse om dyrskuer, markeder og lign. Der er trådt i  
kraft den 14. juli 2003. Det fremgår bl.a. af bekendtgørelsen, at ove nat- 
tende heste skal have tørt leje i tilfælde af nedbør. Lukkede rum, vogne  
eller lignende, der anvendes til transport af dyr, skal være indrettet således, 
at der kan etableres luftskifte, som tilgodeser dyrenes behov for frisk luft  

-  henvise til bekendtgørelse om supplerende bestemmelse for omsætning af  
          heste, der er trådt i kraft den 29. januar 2004. 

  
   Det er ikke tilladt at handle med andet end heste og smådyr på hestepladsen.  
   Overtrædelse heraf medfører øjeblikkelig bortvisning. 
  
   Dyrlæge 
   Der er tilknyttet dyrlæge til Hjallerup Marked, ligesom Fødevareregion  
   Nordjylland har udpeget Tilsynsførende embedsdyrlæge. 
 

 

 
 
 

Hjallerup Marked ønsker alle et rigtig godt marked 
  


